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VIETNAM 

OCH 

KAMBODJA 
Första resan till Vietnam 2007 
gav verkligen mersmak, så nu är 

det dags för uppföljaren.  Nytt för denna resa är att vi 
avslutar med några dagar i Kambodja då vi besöker 
templen i Angkor Wat. 
 
Läs gärna min dagbok från förra resan på www.tjejresor.nu  
- ”Tidigare Resor” 
 
Här följer en kort beskrivning dag för dag, resan går i november 2011 
 
Dag 1 
Ankomst Hanoi där vår guide möter upp och vi åker till vårt hotell.  
Resten av dagen är fri. 
 
Dag 2  
Hanoi var hela Indokinas huvudstad från 1902, då fransmännen av 
internpolitiska skäl flyttade huvudstaden från Saigon till Hanoi. Idag skall vi 
på sightseeing i denna myllrande stad – en av världens mest tätbefolkade. I 
den gamla delen runt Hoan Kiemsjön kan man gå länge. Vi gör även besök vid 
Litteraturens tempel och Ho Chi Minh komplexet. Efter en hel dag i detta 
myller är vi tillbaka på vårt hotell på eftermiddagen. 
 
Dag 3 
Fri förmiddag innan det är dags att lämna storstaden och åka nordöst mot Mai 
Chau provinsen, en av de vackraste platserna i Vietnam som fortfarande inte är 
upptäckt av massturismen. Vi stannar i byn Lac där vi övernattar i ett 
traditionellt ”Tehus”.  
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Dag 4  
Lite stela efter en natt på madrasser på golvet intar vi frukost och gör oss 
redo för 3 dagars vandring. Vi har två leder att välja på denna första dag, 
dels en lång lite krävande sträcka och en lättare. De som väljer att ta den 
längre sträckan lämnar Lac efter frukost, övriga har förmiddagen fri för 
att upptäcka byn innan det är dags att gå efter lunchen. Vandringen går 
igenom bördigt landskap med massor av vatten, bufflar, ankor och människor 
i sina koniska hattar. Höga toppar omgärdar dalen och det är mycket rofyllt 
och vietnamesiskt. På kvällen är vi framme i byn Van som bebos av Hmong 
folket som härstammar från Thailand. Här stannar vi över natten under 
enkla men trevliga förhållanden. Middag och sedan sätts myggnäten upp över 
våra madrasser innan det är dags att gå till sängs…  
 
Dag 5 
Vi lämnar Hmong folket och vandrar till nästa by - Xo. Dagens etapp är 
totalt 3-4 timmar men vi har hela dagen på oss att vandra så det finns gott 
om tid att njuta av naturen. Ännu en natt hos lokalbefolkningen.   
 
Dag 6 
Vi lämnar våra värdar och vandrar vidare. Efter några timmar är vi framme 
vid huvudvägen och härifrån är det inte långt tillbaka till Lac där vi 
startade. Vi äter lunch här innan det är dags att återvända till Hanoi.  

 
Dag 7 – 9  
Efter frukosten tar vi bussen ca 3 
timmar mot Världsarvet Ha Long. 
Vi gör stopp på vägen och kommer 
fram vid lunchtid till vad som sägs 
vara Asiens kanske vackraste 
skärgård. Vi går ombord på ”vår” 
jonk och får våra hytter innan det 
är dags för en härlig 
skaldjurslunch. Under dagen idag 

och morgondagen görs flera strandhugg och det blir möjlighet till både bad 
och att utforska några av de många kalkstensgrottor som finns i bukten. 
Helpension ingår. På eftermiddagen dag 9 åker vi tillbaka till Hanoi för att 
ta nattåget söderut till staden Da Nang. Tågresan tar många timmar men är 
en rolig upplevelse. Vi sover 4 personer i hytterna och det finns mat och 
dryck ombord.   
 

Dag 10 
Vid ankomst till Da Nang tidigt på morgonen byter vi transportmedel och 
tar bussen den sista sträckan till nästa Världsarv - Hoi An. Vi stannar här i 
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tre nätter för att utforska denna unika stad. Här har tiden stått stilla och 
det känns som man går i forna tiders Asien. Köpman från Kina och senare 
Japan har satt prägel på staden som har stora delar av bebyggelsen kvar 
sedan 1700-1800 talet. Smala grander (1.5 m breda) leder ned till Thu-Bon 
floden där husen är upplysta med de traditionella lyktor i färgglada tyger.  
 
Dag 11 - 12 
Hoi An är en liten stad med mycket intakt arkitektur. Bästa sättet att se 
den är till fots. Den täckta japanska bron och de gamla kinesiska 
handelshusen är värt ett besök. Det finns gott om kinesiska minnesmärken 
och det är kanske inte så konstigt att en stor del av invånarna också 
härstammar från Kina. Här finns också en kilometerlång strand inte allt för 
långt från centrum dit man enklast tar sig på en hyrd cykel eller taxi. 
Shopping är också en stor del av nöjet här. Vietnamesisk matlagning står 
också på programmet under vistelsen. 
 
Dag 13 
Vi lämnar Hoi An och tar oss tillbaka till Da Nang, varifrån vi flyger vidare 
till Ho Chi Minh city/Saigon. Väl framme har vi resten av dagen fri för att 
utforska staden. 
 
Dag 14 
Idag skall vi åka mot Kambodja och Phnom Penh. På vägen stannar vi vid Cu 
Chi tunnlarna. Här höll nordvietnamesiska Vietcon Amerikanerna stången 
under Vietnamkriget. Tunnelsystemet är 20 mil lång i tre nivåer. På dagarna 
höll sig rebellerna undan amerikanska B-52 bomber, på natten gick de ut för 
att plantera ris! Detta är en fantastisk men skrämmande plats fylld av 
nutidshistoria. Efter besöket fortsätter vi till Kambodjanska gränsen. Vi 
fixar våra visum och fortsätter några timmar till vi når nästa huvudstad, 
Phnom Penh. På kvällen kanske vi går ner till det legendariska FCC vid floden 
och tar en drink under fläktarnas surrande.  
 
Dag 15 
Idag finns möjlighet att besöka ”The Russian Market” samt nationalmuseet. En 
mera påfrestande upplevelse är Toul Sleng – Genocide museum och det 
beryktade ”Killing fields”   
 
Dag 16-18 
Vi lämnar stadslivet för en 4-5 timmar lång båtfärd till Siam Reap och de 
fantastiska Angkor Wat – ett av världens underverk. Vi bor i hjärtat av staden 
som numera är mycket välbesökt av turister men fortfarande mysigt. Vi hinner 
med att besöka tempelområdet vid solnedgången idag och kommande dagar skall 
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vi utforska ytterligare. Här finns tempel som fortfarande är i stort sett 
övervuxna och som tagna ur Djungelboken… 
 
Dag 19 
Vi har förmiddagen fri innan vi tar flyget tillbaka till Saigon och den 
myllrande storstaden.  
 
Dag 20 
Sista chansen till shopping innan flyget tar oss hemåt. 
 

Resans pris: 31 500.- 

I priset ingår:  

• Reguljärflyg t/r Sverige- Vietnam (faktureras direkt från flygbolaget) 
• Flyg Siam Reap - Saigon 
• Samtliga resor i Vietnam och Kambodja 
• Allt enligt programmet.  
• Del i två/flerbäddsrum beroende av vart vi befinner oss. 
• Frukost och måltider enligt programmet  
• I programmet ingående utflykter med inträdesavgifter.  
• Lokala engelskspråkiga guider.  
• Matlagningskurs 

Jag reser med som sällskap och inte som reseledare i traditionell mening.   

 
Hur anmälning och betalning går till: 
 
Om Du vill följa med på resan betalar du bokningsavgift på 6500.- till 
Bankgiro 218- 6088. Skriv: namn, adress, telefonnummer och personsiffror (6 
stycken) på inbetalningskortet. Ange även vilken resa du anmäler dig till. 
Anmäl dig även via e-post till : info@tjejresor.nu 
  
Ytterligare 8 000:- skall betalas in 60 dagar innan avresan. Därefter kommer 
flyget att faktureras separat direkt från det bolag som sköter den 
bokningen. (Brukligt är att biljetter betalas 30 dagar innan avresan). Det går 
fint att betala med kontokort för att få tillgång till försäkringen mm. 
Resterande belopp betalas på plats i Vietnam.  
 
OBS ! Anmälan är bindande. 
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Avbeställningsregler. 
 
Om du avbeställer resan med läkarintyg, eller av annan godkänd anledning 
(dödsfall eller att någon närstående blir allvarligt sjuk, så du tvingas avboka 
din resa) får du tillbaka 4000.- av din bokningsavgift fram till 60 dagar innan 
avresa.  
Efter det står hela bokningsavgiften inne. Vi avbokning efter andra 
inbetalningen (60 dagar innan resan) återbetalas 9500:- 
 
En administrativ avgift på minst 2500:- tas alltid ut vid avbokning.  
 
Flyget har egna avboknings regler som medföljer fakturan från flygbolaget.  
 
Om du avbeställa resan utan godkänd anledning, står hela 
bokningsavgiften inne.  
 
 
”Den som väntar på att ta nästa steg,  
 kan bli stående på ett ben resten av livet” 


